Caisse palette 800 x 1200 - 3 semelles
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Caisse palette idéale pour stocker et transporter une grande variété de produits volumineux.

Caisse palette trés robuste avec un faible poids a vide.
Excellente stabilité grace a ses 3 patins/semelles.

Volume intérieur environ 10% supérieur aux caisses palettes conventionnelles grace a sa conception avec des

parois convexes.

Caisse palette facile a nettoyer grace aux coins arrondis et a la surface lisse, assurant une hygiene parfaite.

- Charge utile : 500 kg
- Surcharge : 4500 kg

Caractéristiques produit

Code douanier 39231090

Code EAN 3573678684096
Poids net 38 kg

Longueur 1200 mm
Largeur 800 mm
Hauteur 790 mm
Contenance 480 L

Longueur intérieur bas produit 1110 mm
Largeur inférieur bas produit 710 mm
Hauteur intérieur bas produit 580 mm

Matiere PEHD
Couleur Gris
Resistance 450 kg
Fabrication francaise Oui
Sans Bisphenol A Oui

Données logistiques

Nombre de pieces par palette 3

Poids palette
Longueur palette
Largeur palette
Hauteur palette

Resistance a la charge

124 kg
1200 mm
800 mm
2310 mm
450 kg

Toutes les Informations techniques sur les températures d’utilisation sont données a titre indicatif pour les produits concernés.
Les utilisations de ce produit restent sous la responsabilité des utilisateurs.
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